

115093, г. Москва, Б. Серпуховская д.46, стр.34

тел.: +7 (499) 653-78-18; e-mail: msk.rostherm.ru; www.rostherm.ru

Куда: ООО «ВсеИнструменты.ру»

Nº: 4012/23 Дата: 29.05.23

Тема: отказное письмо

ООО «РТМ» в порядке информации сообщает, что продукция:

Позиция
Термостатический клапан РОСТерм прямой 1/2"
Термостатический клапан РОСТерм прямой 3/4"
Термостатический клапан РОСТерм угловой 1/2"
Термостатический комплект РОСТерм 1/2" прямой
Термостатический комплект РОСТерм 1/2" угловой
Термостатический комплект РОСТерм 3/4" прямой
Термостатический прямой клапан РОСТерм 1/2"
Термостатический прямой клапан РОСТерм 3/4"
Термостатический угловой клапан РОСТерм 1/2"

не включена в «Единый перечень продукции, подлежащей обязательной сертификации» и «Единый перечень продукции, подтверждение соответствия которой осуществляется в форме принятия декларации о соответствии», утвержденные Постановлением Правительства Российской Федерации от 01 декабря 2009 г. № 982 (в ред. Постановлений Правительства РФ от 17.03.2010 № 148, от 17.03.2010 № 149, от 26.07.2010 № 548, от 20.10.2010 № 848, от 13.11.2012 № 213, от 04.05.2012 № 435, от 18.06.2012 № 596, от 04.03.2013 №182, от 11.11.2013 № 1009, от 21.07.2014 № 677, от 31.07.2014 № 737). Заявленная продукция не относится к объектам обязательной сертификации Системы сертификации ГОСТ Р, а также не относится к объектам, соответствие которых установленным требованиям осуществляется путем принятия изготовителем (продавцом) декларации о соответствии.

Смирнов Юрий Васильевич,

Генеральный директор, ООО "РТМ"